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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - SETEMBRO 2023

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

15.698.221
108.891

80
15.589.250

202.707
202.707

3.575.043
340.559
3.234.484

15.173
15.173

19.491.144

VALOR
ALOCADO

642.571.361,62
481.201.099,35

311.918,90
161.058.343,37

22.936.297,05
22.936.297,05

18.969.198,36
16.898.473,50
2.070.724,86

55.917.796,40
1.863.636,77
54.054.159,63

14.755.912,96
14.755.912,96

0,00
0,00

101.141,69
101.141,69

755.251.708,08

% PARTIC.

85,08
63,71

0,04
21,33

3,04
3,04

2,51
2,24
0,27

7,40
0,25
7,15

1,95
1,95

0,00
0,00

0,02
0,02

100,00
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