

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - SETEMBRO 2023

PLANO DE BENEFÍCIOS I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	15.698.221	642.571.361,62	85,08
TÍTULOS PÚBLICOS	108.891	481.201.099,35	63,71
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	80	311.918,90	0,04
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	15.589.250	161.058.343,37	21,33
RENDA VARIÁVEL	202.707	22.936.297,05	3,04
FUNDO AÇÕES	202.707	22.936.297,05	3,04
ESTRUTURADO	3.575.043	18.969.198,36	2,51
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	340.559	16.898.473,50	2,24
FUNDO PARTICIPAÇÕES	3.234.484	2.070.724,86	0,27
IMOBILIÁRIO	15.173	55.917.796,40	7,40
FUNDO IMOBILIÁRIO	15.173	1.863.636,77	0,25
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		54.054.159,63	7,15
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		14.755.912,96	1,95
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		14.755.912,96	1,95
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		101.141,69	0,02
CAIXA E BANCOS		101.141,69	0,02
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	19.491.144	755.251.708,08	100,00